
Σελίδα 1 από 36 
 

                                                                     

     ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ - ΕΚΛΟΓΙΚΗ 

                                                                                          

                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                               Ρόδος,  16  Μαΐου 2024 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                          Αριθμ. Πρωτ. οικ: 5143 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                      

 
Ταχ. Δ/νση:  Διοικητήριο, Πλ. Ελευθερίας 1                         
Τ. Κ./Πόλη: 85131, Ρόδος                                    
Πληροφορίες: Χ. Αδαμοπούλου , Α. Πανουσοπούλου 
                       Μ. Λυριστής 
Τηλ.: 22413 60661, 60650, 60544                                                                         

Ε-mail: di.dioikdod@pnai.gov.gr 

   

              
                                           

            
ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9
ης

 Ιουνίου 2024. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51-55, και 69 του ΠΔ 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α/15-03-2012) 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 4255/2014 (ΦΕΚ 89/τ.Α/11-04-2014) «Εκλογή 
μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις».  

3. Το  Π.Δ. 18/2024 (ΦΕΚ 50/τ.Α/06-04-2024) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 
διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

4. Την υπ΄ αριθ. 27 εγκύκλιο του  Υπουργείου Εσωτερικών με αριθ. πρωτ.  39878/08-05-
2024 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) και θέμα: «Εκλογικοί Κατάλογοι, καθορισμός 
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών 
για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024» 

5. Την αριθ. 5/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ρόδου με την οποία 
επικυρώθηκαν οι ειδικές εκλογικές καταστάσεις του προσωπικού των σωμάτων 
ασφαλείας, των στρατιωτικών, των ναυτικών κ.λ.π., που υπηρετούν στην εκλογική 
περιφέρεια του  Νομού Δωδεκανήσου.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

     Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα του Νομού Δωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου, τα αντίστοιχα καταστήματα ψηφοφορίας και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε 

καθένα από αυτά, κατά τη διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 

Ιουνίου 2024, ως ακολούθως : 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 2 από 36 
 

 

Α/Α      

ΕΚΛΟΓ. 

 ΤΜΗΜ. 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ειδικοί εκλογείς 

του άρθρου 27 

του ΠΔ 26/2012 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

1 
Αγαθονησίου / 

Αγαθονησίου 

Ε.Δ. 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΟΓΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

 Έως: ΜΟΓΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: RIEDLINGER SABINE 

MICHAELA 

 Έως: RIEDLINGER SABINE 

MICHAELA 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

8204,                                  

Α.Σ. 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ,     

Λ.Σ. 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

2 
Αστυπάλαιας / 

Αστυπάλαιας 

Ε.Δ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

 

3 
Αστυπάλαιας / 

Αστυπάλαιας 

Ε.Δ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΚΑΡΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

 

4 
Αστυπάλαιας / 

Αστυπάλαιας 

Ε.Δ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΚΑΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

 

5 
Αστυπάλαιας / 

Αστυπάλαιας 

Ε.Δ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΝΑΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 Έως: ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

8399,                                          

Α.Σ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ,        

Λ.Σ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

6 
Αστυπάλαιας / 

Αστυπάλαιας 

Ε.Δ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

α) Από: ΠΡΕΚΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

 Έως: ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 Έως: ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ANCIAUX ANNE MARIE 

PROSPER GABRIELLE 

 Έως: YOVCHEVA NIKOLINKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

 

7 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

 Έως: ΑΞΙΩΤΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

8 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΑΠΟΚΟΥΡΑΣΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΒΕΖΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 3 από 36 
 

9 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΒΕΛΗ ΒΑΚΙΝΑ 

 Έως: ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

10 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΚΕΛΑΙΔΙΤΗΣ 

Έως: ΓΛΥΚΟΚΑΛΑΜΟΥ ΝΙΚΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

11 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΓΛΥΝΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΔΡΟΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

12 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΖΕΡΒΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

13 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΖΕΡΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΑΖΩΝΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

14 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΘΟΠΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΑΜΙΤΣΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

15 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΜΜΑ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

16 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΚΑΤΡΙΒΕΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

17 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ – ΑΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Λιμεναρχείο 

Καλύμνου 

18 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΓΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

 Έως: ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ – ΑΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

8305 

19 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΟΥΡΟΣ ΧΑΤΖΗΣΚΕΥΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ – ΑΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Εθελοντικός 

Πυροσβεστικός 

Σταθμός Β 

Τάξης 

Καλύμνου 

20 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΥΠΡΑΙΟΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ – ΑΓΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΕΝ Καλύμνου 

21 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΛΕΛΕΚΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

22 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΛΕΛΕΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 Έως: ΜΑΓΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 4 από 36 
 

23 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

 Έως: ΜΑΚΡΥΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Αστυνομικό 

Τμήμα 

Καλυμνίων 

24 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΚΡΥΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Έως: ΜΑΡΘΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

25 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΡΙΝΟ ΑΛΕΞΙΑ 

 Έως: ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

26 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΙΑΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΜΟΥΧΟΥΡΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

27 
Καλυμνίων / 
Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΠΑΙΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΝΤΟΒΕΛΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

28 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΝΤΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΣΠΥΡΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

29 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΠΕΡΣΕΛΗ ΑΝΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

30 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΕΤΑΛΑ ΑΤΟΥΜΙΣΣΑ 

Έως: ΠΙΠΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

31 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΛΑΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΡΟΔΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

32 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΡΟΔΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΣΒΥΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

33 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΒΥΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΣΚΥΛΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

34 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΚΥΛΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

 

35 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΥΓΡΙΜΗ ΝΟΜΙΚΗ 

 Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

36 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

37 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

38 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΦΡΑΝΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 5 από 36 
 

39 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΣΤΕΡΓΟΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

40 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

α) Από: ΧΑΤΖΗΘΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί  

Από: AMPELAS ANNITA 

 Έως: ZINOVIA MANIA 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 

41 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

 2 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ-

(ΨΕΡΙΜΟΣ) 

Από: ΑΡΒΥΘΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΧΑΛΙΠΗΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ 

ΞΕΝΩΝΑΣ ΤΗΣ  

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΨΕΡΙΜΟΥ 

Αστυνομικός  

Σταθμός 

Ψερίμου 

42 
Λειψών / 

Λειψών 
Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 

Από: ΑΝΤΖΕΛΙ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 Έως: ΛΟΥΛΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ,  

ΛΕΙΨΟΙ 
Λιμενικός 

Σταθμός 

Λειψών, 

Αστυνομικός 

Σταθμός 

Λειψών , 8400 

43 
Λειψών / 

Λειψών 
Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 

α) Από: ΜΑΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 
 Από: ANGELI MASSIMO 

 Έως: TOVE MARGRETHE ARLO 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΜΟΥΣΕΙΟ,  ΛΕΙΨΟΙ 

 

44 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΑΦΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: LIMPERIDHS DHMHTRIOS 

 Έως: LIMPERIDHS 

DHMHTRIOS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

8320, 8396 

45 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Έως: ΔΡΑΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

12444 

46 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΔΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΛΗΜΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

12059 

47 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΜΟΥΓΚΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

12443 

48 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΜΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ        

Έως: ΡΟΥΣΣΟΥ ΡΟΖΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

Λιμεναρχείο 

Λέρου 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 6 από 36 
 

49 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

α) Από: ΣΑΙΝΤ ΝΑΤΑΛΙ 

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΜΑΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: BARRY DJIWO 
 Έως: ZHELEV SVETOSLAV 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 
Εποχικό 

Πυροσβεστικό 

Κλιμάκιο Λέρου 

50 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΣΩΤΗΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ) 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΛΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΡΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

 

51 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-
(ΣΩΤΗΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ) 

α) Από: ΜΑΖΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

 Έως: ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: BRUIN ILIAS MYRA 

 Έως: WONDER HARALD KARL 

WILLI 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΡΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΟΣ  

 

52 Λέρου / Λέρου 
 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

 Έως: ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ , 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

 

53 Λέρου / Λέρου 
 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

α) Από: ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: EMILOVA NIKOLINA 

 Έως: NENOV DESISLAN 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ , 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

 

54 Λέρου / Λέρου 
 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ) 

Από: ΑΓΓΙΟΥΣ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

Αστυνομικό 

Τμήμα Λέρου 

55 Λέρου / Λέρου 
 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ) 

α) Από: ΜΑΓΓΑΝΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΧΩΡΑΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΩΡΑΦΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: BORGHI MAURIZIO 

 Έως: GEORGIOU 

BARTZOPOULOU ELENI 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

 

56 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΝΤΩΝ 

 

57 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-
(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΙΟΡΙΟ ΣΙΜΩΝΑ 
 Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΝΤΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 7 από 36 
 

58 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΜΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΠΙΖΑΝΗΣ ΤΖΟΡΤΖ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΝΤΩΝ 

 

59 Λέρου / Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

α) Από: ΠΛΑΝΤΖΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΤΣΟΝΕΒΑ ΒΑΝΓΚΕΛΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: AKTAR OSMAN GENGIZ 

Έως: WOJNAR 

LAURE,SUZETTE,STENIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΝΤΩΝ 

 

60 
Πάτμου / 

Πάτμου 
Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

α) Από: ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΕΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

 Έως: ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΣΟΡΑΓΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: ABDELATIF DAGMAR  

Έως: SCHLUTER KURT-

WOLFGRANG 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΧΩΡΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

 

61 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΣΚΑΛΑΣ) 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 Έως: ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ  

Πάτμου 

62 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΣΚΑΛΑΣ) 

Από: ΚΑΜΑΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

 Έως: ΜΟΥΤΖΟΥΡΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

Αστυνομικό 

Τμήμα Πάτμου 

63 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΣΚΑΛΑΣ) 

α) Από: ΜΠΑΙΡΑΜΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

 Έως: ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: FUCHS MARIA 

MAGDALENA 

 Έως: WECK BARBEL 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

 

64 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΚΑΜΠΟΥ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως: ΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: GOMBER PETER 

 Έως: PETROVA VITOSHA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 
8330 

65 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΑΡΚΗΣ) 

Από: ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΧΡΥΣΙΝΗΣ ΦΡΙΞΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΚΙΩΝ 

Αστυνομικό 

Τμήμα ΑΡΚΙΩΝ 

Πάτμου 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 8 από 36 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ-ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ 

 

66 
Ηρωικής Νήσου 

Κάσου / Κάσου 
Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & 

ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ 

8029 

67 
Ηρωικής Νήσου 

Κάσου / Κάσου 
Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΚΑΜΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Έως: ΞΥΔΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & 

ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ 

Λιμενικός 

Σταθμός Κάσου, 

Αστυνομικός 

Σταθμός Κάσου 

68 
Ηρωικής Νήσου 

Κάσου / Κάσου 
Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΙΑΣΩΖΟΥΣΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΛΕΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 Έως: ΛΕΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: CHRISTOFOROU 

CHRISTO PANAYOTTI 

 Έως: VINCENT CAROLINE 

LILIANE MARIE 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & 

ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ 

 

69 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

Λιμεναρχείο 

Καρπάθου, 

ΝΑΥΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙ

Ο ΚΑΡΠΑΘΟΥ   

70 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΑΡΡΑ ΖΥΡΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

17660, 

Αστυνομικό 

Τμήμα 

Καρπάθου 

71 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΜΑΣΤΟΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΠΥΡΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

8012 α+β 

72 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

α) Από: ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ 

 Έως: ΤΣΟΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: BAKKER JONGERDEN 

MARIANNE LAMBERTINE 

HENDRIKA CLASINA 
 Έως: ZAKOVA LUCIA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 9 από 36 
 

73 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΑΠΕΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί  

Από: KANING BETTINA 

 Έως: TOMCZYK ROBERT 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

 

74 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΑΡΚΑΣΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 Έως: ΠΑΛΑΜΙΑΝΑΚΗΣ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ARTICUS INGRID 

 Έως: WILLE KLAUS JURGEN 

ROLF 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΚΑΣΑΣ 

 

75 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΒΩΛΑΔΑΣ 

α) Από: ΑΜΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΛΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 Έως: ΠΑΣΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: POOL SJIEWWKE 

 Έως: POOL TIJS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΩΛΑΔΑΣ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

 

76 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΣΠΟΩΝ 

α) Από: ΑΛΒΑΡΕΖ ΣΟΦΙ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί  

Από: SEBEL ELIZABETH 

CORNELIA 

 Έως: SEBEL ELIZABETH 

CORNELIA 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΜΕΓΑΡΟ ΣΠΟΩΝ 

 

77 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΟΘΟΥΣ 

α) Από: ΑΜΑΝΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: DIJK MARISKA LOYISA 

MARIA 

 Έως: VAN HARTINGSVELDT 

FRIEDA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΘΟΥΣ 

 

78 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΦΟΥΛΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: KAMENOPOLSKA 

HRISTINA 

 Έως: SAVOVA TANYA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 10 από 36 
 

79 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΜΕΝΕΤΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 Έως: ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΝΕΤΩΝ 

17730 

80 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΜΕΝΕΤΩΝ 

α) Από: ΟΘΕΙΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΖΑΧΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

 Έως: ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: BAADE MOKWA 
 Έως: VAN LINGEN TOM 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΤΩΝ 

 

81 
Καρπάθου / 
Καρπάθου 

Ε.Δ. ΠΥΛΩΝ 

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΜΑΥΡΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Έως: ΜΑΥΡΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: KAMPELEITNER 

ANNELISE 

 Έως: MEIER ALF BJORN 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 
ΠΥΛΩΝ 

 

82 
Καρπάθου / 

Ολύμπου 
Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΟΥ 

Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 

ΟΛΥΜΠΟΥ 

Αστυνομικός 

Σταθμός 

Ολύμπου-

Καρπάθου 

83 
Καρπάθου / 

Ολύμπου 

Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΟΥ 

(ΔΙΑΦΑΝΙ) 

α) Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 Έως: ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΜΕΓΑΡΟ ΔΙΑΦΑΝΙΟΥ 

 

Λιμενικός 

Σταθμός 

Διαφανίου 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ 

 
 

84 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΖΩΧΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

8335 

85 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΚΟΡΦΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

8385 

86 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΚΟΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

 

87 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

 Έως: ΠΑΡΖΑΚΩΝΗΣ ΤΟΝΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

 

88 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 

Από: ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΤΣΙΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 11 από 36 
 

89 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 

α) Από: ΤΣΟΛΙΑΚΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΒΑΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  
Από: BIGONI-KAMBANIC 

SANDRA 

 Έως: ZUJEVA TATJANA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

 

90 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

 Έως: ΖΗΡΟΓΛΟΥ ΝΗΖΙΜΠΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ 

ΠΡΟΑΝΑΧΩΡΗΣΙ

ΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 

ΚΩ, 8380  

91 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΖΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΚΟΥΖΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ 

8375 

92 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΟΜΑΡ ΜΟΧΑΜΕΝΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ 

8370 

93 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΠΑΓΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 Έως: ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ  ΚΩ 

8350 

94 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 

α) Από: ΤΡΑΓΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: ADAM BERND-FRANK-

LUTZ 
 Έως: WEISE GEB.FLUHR IRIS 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ  ΚΩ 

 

95 
Κω / 
Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 
 Έως: ΗΣΑΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

8345, 

Πυροσβεστική 

Υπηρεσία 

Aερολιμένα Κω, 

Αστυνομικό 

Tμήμα 

Aερολιμένα Κω 

96 
Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Έως: ΜΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

2456 

97 
Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΜΕΡΑΜΠΕΛΙΩΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

8340, 

Αστυνομικό 

Τμήμα 

Ηρακλειδών 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 12 από 36 
 

98 
Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

α) Από: ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΒΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: CIRILLO GIUSEPPE 

 Έως: SCHULTZ KARLA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

 

99 
Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΙ ΤΟΜΟΡ 

 Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΦΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

 

Λιμενικός 

Σταθμός 

Καρδάμαινας 

100 
Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

Από: ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

 

101 
Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

α) Από: ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 Έως: ΨΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΝΘΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως: ΨΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ANASTASOV STEFAN 

Έως: ZAROWNY MARZENA 

BARBARA 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

 

102 
Κω / 

Ηρακλειδών 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Έως: ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

 

103 
Κω / 

Ηρακλειδών 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 

Από: ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΟΚΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

 

104 
Κω / 

Ηρακλειδών 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 

Από: ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΜΩΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

 

105 
Κω / 

Ηρακλειδών 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 

Από: ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΡΟΔΑΜΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

 

106 
Κω / 

Ηρακλειδών 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 

α) Από: ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΣΤΡΑΤΗΣ 

Έως: ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 13 από 36 
 

 Από: ADNOT LIONEL – 

BERNARD 

 Έως: YOUSSEF KHALED 

107 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 

Έως: ΑΠΠΑΣ ΜΟΥΣΤΑΦΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

8301 

108 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΒΟΓΚΛΗ ΠΥΡΡΟ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

17640 

109 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΒΟΔΑ ΥΛΙ 

 Έως: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

8315 

110 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΓΙΑΝΝΑ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

Πυροσβεστική 

Υπηρεσία Κω 

111 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Έως: ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

Τμήμα 

Ασφάλειας Κω 

112 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

8394 

113 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

Από: ΚΑΒΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

Β΄Διεύθυνση 

Αστυνομίας 

Δωδ/σου 

Κω/Επιτελείο 

114 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΑΜΤΣΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΚΑΡΝΤΕΛΛΕΜΑΙ ΣΟΦΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

8365 

115 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΟΚΟΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

Λιμεναρχείο Κω   

116 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΟΛΑ ΑΚΡΕΝΑ 

 Έως: ΚΟΥΛΧΕΚΟΥ ΚΑΙΤΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 
8310, 8393 

117 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

8355 

118 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Έως: ΛΙΒΥΔΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

 

12024, 12063 

119 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΛΙΓΚΕΓΙΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛ 

Έως: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

 

120 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΟΥΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

 

8395 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 14 από 36 
 

121 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΜΟΥΡΑΤΑΙ ΓΚΕΡΑΛΜΠ 

Έως: ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

 

8398 

122 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως: ΟΥΤΣΙ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ Τμήμα Τροχαίας 

Κω 

123 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

Από: ΠΑΒΕΛ ΣΤΕΦΑΝ 

 Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΣΕΒΑΣΜΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ Τμήμα 

Διαχείρισης 

Μετανάστευσης 

Κω  

124 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΠΑΠΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Έως: ΠΕΞΟΜΑΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 8325 

125 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΠΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 8397 

126 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΠΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

Τμήμα 

Τουριστικής 

Αστυνομίας Κω 

127 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΣΑΡΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΣΜΥΡΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

 

128 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΣΟΚΟΛΟΒΑ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΣΩΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

 

129 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΤΑΒΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΤΡΕΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

 

130 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΤΣΙΛΟΒΑ ΑΝΝΑ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 8360 

131 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

α) Από: ΤΣΙΜΙΣΙΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 

Έως: ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

 

132 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

α) Από: ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΡΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΠΑΠΑΚΑΛΟΥΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 15 από 36 
 

133 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

α) Από: ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΦΟΥΝΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

 

134 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

α) Από: ΧΑΤΖΗΧΑΛΗΛ ΑΙΣΟΥ 

Έως: ΨΩΜΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: AHMADPOUR MILANI 

ARDECHIR 

 Έως: ZGEOBICKA DANUTA 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

 

135 
Νισύρου / 

Νισύρου 

Ε.Δ. 

ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΒΤΖΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 Έως: ΝΤΟΛΝΤΕΡ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΚΙ ΝΙΣΥΡΟΥ 

Α.Σ. Νισύρου, 

Λ.Σ. Νισύρου, 

8390 

136 
Νισύρου / 

Νισύρου 

Ε.Δ. 

ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΞΕΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΙΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΜΠΝΤΕΛΧΑΝΤΙ ΑΧΜΕΤ 

 Έως: ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: ADRIAN GEANINA – 

MIRELA 

 Έως: ZHELYAZKOVA 

PETRANKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΚΙ ΝΙΣΥΡΟΥ 

 

137 
Νισύρου / 

Νισύρου 
Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

α) Από: ΑΜΑΡΙΩΤΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 Έως: ΨΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ALEKSANDROVA - 

GALEVA VIOLETA 
 Έως: ZONCA NOAM 

ΚΑΡΒΑΪΝΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΝΙΣΥΡΟΥ 

 

138 
Νισύρου / 
Νισύρου 

Ε.Δ. ΝΙΚΕΙΩΝ 

α) Από: ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ADAMCZYK MARIOLA 

Έως: REBENCIUC VIOREL - 

ALIN 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΝΙΚΕΙΩΝ, ΝΙΣΥΡΟΣ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΥ 

  

139 
Μεγίστης / 

Μεγίστης 
Ε.Δ. ΜΕΓΙΣΤΗΣ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΩΡΑΦΙΑ 

8026 α+β, Λ. Σ. 

Μεγίστης 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 16 από 36 
 

140 
Μεγίστης / 

Μεγίστης 
Ε.Δ. ΜΕΓΙΣΤΗΣ 

α) Από: ΜΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΛΟΝΗ ΔΑΝΑΗ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

 γ) Κοινοτικοί  
Από: AGAPITOS ANTOINE 

 Έως: SPEZIA SIMONE 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΩΡΑΦΙΑ 

Α.Τ. Μεγίστης, 

12079 

141 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

142 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Αστυνομικό 

Τμήμα 

Αρχαγγέλου 

143 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΟΛΙΑΔΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

144 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΚΟΛΙΟΚΩΣΤΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Έως: ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

145 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΟΙΚΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

146 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΟΜΠΑΣΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 Έως: ΠΙΤΥΧΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

147 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΠΛΑΓΓΕΝΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

Έως: ΣΙΤΙ ΣΙΝΤΟΡΕΛΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

148 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΧΑΡΑ 

 Έως: ΦΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

149 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

α) Από: ΦΟΥΤΟΥΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 Έως: ΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: ANGELOVA DESISLAVA 

DIMITROVA 

 Έως: ZEN EPSILIA MARIA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

 

150 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ 

Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΕΛΤΟΝ 

 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΕΛΛΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΩΝΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 17 από 36 
 

151 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ 

α) Από: ΜΠΑΚΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΣΧΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΣΧΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί 
 Από: DIMOVA MARIYA 

 Έως: SCHUBERT GISELA 

HEDWIG 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΩΝΑΣ 

 

152 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΜΑΣΑΡΩΝ 

Από: ΑΒΔΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΣΑΡΩΝ 

 

153 
Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 
Ε.Δ. ΜΑΣΑΡΩΝ 

α) Από: ΜΠΑΤΕΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 

ΛΕΛΟΥΔΙΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ACHIM LACRAMIOARA 

Έως: ZOLTAN TRAIAN 

GHEORGHE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΣΑΡΩΝ 

 

154 
Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ "ΝΙΚΟΣ 

ΓΚΑΛΗΣ" 

 

155 
Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

Από: ΜΑΚΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ "ΝΙΚΟΣ 

ΓΚΑΛΗΣ" 

 

156 
Ρόδου / 

Αταβύρου 
Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 

Από: ΑΚΓΚΥΝ ΑΝΤΚΑΝ 

 Έως: ΚΟΥΤΣΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 

ΣΥΛΒΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

 

157 
Ρόδου / 

Αταβύρου 
Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 

Από: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

 

158 
Ρόδου / 

Αταβύρου 
Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 

α) Από: ΠΕΖΟΥΒΑΝΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΑΚΡΗ ΘΩΜΑΙΔΑ 

 Έως: ΜΑΚΡΗ ΘΩΜΑΙΔΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: PASCAL MARIEJOULIA 

Έως: PASCAL MARIEJOULIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

 

159 
Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 

(ΜΑΝΔΡΙΚΟ) 

Από: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 Έως: ΧΕΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΙΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 18 από 36 
 

160 
Ρόδου / 

Αταβύρου 
Ε.Δ. ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΜΑΣΤΡΟΚΑΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

 

161 
Ρόδου / 

Αταβύρου 
Ε.Δ. ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

α) Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: PRIETO BARQUERO ANA 

BELEN 

 Έως: VAN KEER DANIELLE 

SUZANNE M 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

 

162 
Ρόδου / 

Αταβύρου 
Ε.Δ. ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΥΛΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ 

 

163 
Ρόδου / 

Αταβύρου 
Ε.Δ. ΣΙΑΝΩΝ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑ ΜΑΡΘΑ 

 Έως: ΧΩΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΝΩΝ 

 

164 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΓΙΑΟΥΠΑΙ ΑΛΜΠΕΡΤ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

8018 

165 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

Από: ΓΙΟΥΝΑ ΑΡΣΕΝΙΑ 

 Έως: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

8019 α+β 

166 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

Από: ΚΑΒΑΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΚΑΣΤΡΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

8005 

167 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

Από: ΚΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

 Έως: ΜΑΝΕΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

8006 

168 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

Από: ΜΑΝΘΑΙΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

Έως: ΟΥΛΜΑΝ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

 

169 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

Από: ΠΑΓΚΑ ΚΑΘΟΛΙΚΗ 

 Έως: ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

 

170 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

Από: ΠΙΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΤΣΕΥΓΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

8017 

171 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 

α) Από: ΤΣΙΑΚΗΡ ΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΛΙΜΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΓΛΑΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: ASANSKA EVELINA 

 Έως: YORDANOVA PETRANKA 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  

 

172 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ 

Από: ΑΒΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΠΑΝΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ  
8023 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 19 από 36 
 

173 
Ρόδου / 

Αφάντου 
Ε.Δ. ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 

 Έως: ΨΑΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

 Έως: ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ  
8011, 8014 

174 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΡΜΑΝ 

 Έως: ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

Αστυνομικό  

Τμήμα Ιαλυσού 

175 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΓΕΡΑΚΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

 

176 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΖΕΓΓΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 

 Έως: ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

 

177 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

 

178 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΚΟΒΑΤΣΕΒΙΤΣ ΝΤΑΡΚΟ 

Έως: ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

 

179 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΚΥΡΗ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

 

180 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΜΙΚΕΣ 

 Έως: ΜΩΥΣΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

 

181 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

Από: ΝΑΚΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  
 

182 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

α) Από: ΠΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 Έως: ΣΑΚΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

 

183 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

α) Από: ΣΑΛΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

 Έως: ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

 

184 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

α) Από: ΤΑΒΕΡΝΑΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΦΑΜΗΛΙΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 20 από 36 
 

185 
Ρόδου / 

Ιαλυσού 
Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 

α) Από: ΦΑΝΑΡΗ 

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: AIOANEI ANDREIA-

GEORGETA 

 Έως: ΝIHON ELISABETH-
ALPHONSINE-MARIE 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

 

186 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΔΕΛΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ  

 

187 
Ρόδου / 
Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
Από: ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΚΙΤΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ  

 

188 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

Από: ΚΛΑΔΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

 Έως: ΜΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ  

8015 

189 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

Από: ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 Έως: ΠΟΛΙΤΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ  

 

190 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

α) Από: ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

Έως: ΤΑΦΑΝΙ ΑΡΤΟΥΡ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 Έως: ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ  

 

191 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

α) Από: ΤΑΧΡΑΜΑΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΙΜΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ANDERSEN MARY 

 Έως: ZGABOVA DIMITRIYA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ  

 

192 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

Από: ΑΓΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

8001, 8034, 

8003 

193 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

Από: ΚΑΜΑΚΑΣ ΜΗΝΑΣ 

 Έως: ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

8021, 8004, 

8025 

194 
Ρόδου / 
Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 
Από: ΜΑΝΩΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

8024, 8031, 

8033 

195 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

α) Από: ΡΑΔΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

 β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΧΙΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: BALAUR AUREL 

 Έως: ZAHARAKI NELA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

 

196 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΨΙΝΘΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΛΥΡΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΙΝΘΟΥ 
8022 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 21 από 36 
 

197 
Ρόδου / 

Καλλιθέας 
Ε.Δ. ΨΙΝΘΟΥ 

α) Από: ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: GAWRONSKA BOZENA 

BEATA 

 Έως: GAWRONSKA BOZENA 
BEATA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΙΝΘΟΥ 

 

198 
Ρόδου / 

Καμείρου 
Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ 

Από: ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

 

199 
Ρόδου / 
Καμείρου 

Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ 

Από: ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΖΑΝΕΤΑ 
 Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

 

200 
Ρόδου / 

Καμείρου 
Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ 

α) Από: ΠΑΡΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΥΤΙΡΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΓΚΙΑΤΑ ΧΡΙΣΤΗΝΑ 

 Έως: ΤΣΑΠΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: CLASENER JOHANNES 

THEODORUS 

 Έως: VAN ASSELT ALIDA 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

 

201 
Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

Από: ΑΓΡΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΠΑΛΑΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

 

202 
Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

 

203 
Ρόδου / 

Καμείρου 
Ε.Δ. ΔΙΜΥΛΙΑΣ 

α) Από: ΑΛΑΦΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΛΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΜΠΕΓΚΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: AKKERMAN CHRISTINE 

Έως: PERCY JACQUES 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΙΜΥΛΙΑΣ 

 

204 
Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΔΙΜΥΛΙΑΣ 

(ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ) 

α) Από: ΑΓΚΟΠΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: SKOUBOURDIS DANIELA 

 Έως: SKOUBOURDIS DANIELA 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

 

205 
Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΣΑΝΤΣΕΖ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΦΟΥΣΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 

 

206 
Ρόδου / 
Καμείρου 

Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ 
Από: ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ  

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 22 από 36 
 

207 
Ρόδου / 

Καμείρου 
Ε.Δ. ΣΑΛΑΚΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 Έως: ΝΤΟΥΜΟΝΤ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΚΟΥ 

 

208 
Ρόδου / 

Καμείρου 
Ε.Δ. ΣΑΛΑΚΟΥ 

Από: ΞΑΝΘΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΚΟΥ 

 

209 
Ρόδου / 

Καμείρου 
Ε.Δ. ΦΑΝΩΝ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

Έως: ΜΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΝΩΝ 

 

210 
Ρόδου / 

Καμείρου 
Ε.Δ. ΦΑΝΩΝ 

α) Από: ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 Έως: ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 
 Από: HOPIA-NIKITARAS 

JAANA 

 Έως: HOPIA-NIKITARAS JAANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΝΩΝ 

 

211 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΚΑΡΥΔΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΝΔΟΥ 

 

212 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ 
Από: ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΞΥΡΙΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΝΔΟΥ 

 

213 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ 

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: BACON LINDA MURIEL 

Έως: ZOIA  ROSANNA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΝΔΟΥ 

 

214 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΚΑΛΑΘΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Έως: ΨΑΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΚΟΛΓΚΕΓΚΑ ΑΝΤΙ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: KREIN KATRIN 

 Έως: MC LAUGHLIN PAULINE 

ANNE 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΘΟΥ 
2457 

215 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΕΡΜΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΕΡΜΩΝ 

 

216 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΕΡΜΩΝ 

α) Από: ΠΑΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΚΑΡΙΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: BADER TOBIAS 
 Έως: STOLZE ANTON 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΕΡΜΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 23 από 36 
 

217 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟ 

Έως: ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΔΟΥ 

 

218 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ 

Από: ΚΑΜΜΑ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΔΟΥ 

 

219 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ 

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΨΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΒΑΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 

 Έως: ΧΑΙΔΟΥΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  
Από: ATHANASAS SYLVIA 

LUISE 

 Έως: WITCZAK SEBASTIAN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΔΟΥ 

 

220 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΠΥΛΩΝΟΣ 

α) Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗ 

Έως: ΨΕΛΛΑ ΦΑΙΔΡΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: ALEXANDROAIE ADRIAN 

 Έως: URBANSKI 

MAKSYMILIAN TYMON 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΩΝΑΣ  

 

221 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΛΙΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 Έως: ΜΑΝΩΛΟΥΚΟΣ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
8016 

222 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

α) Από: ΜΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΓΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 Έως: ΦΡΟΝΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: BOOMSMA MARK 

 Έως: STAYKOVA MARIYANA 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

 

223 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως: ΨΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: MOOREN HENDRIKUS 

Έως: MOOREN HENDRIKUS 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 

 

224 
Ρόδου / Νότιας 
Ρόδου 

Ε.Δ. ΑΡΝΙΘΑΣ 

Από: ΑΚΚΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΝΙΘΑΣ 

 

225 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

Από: ΑΒΔΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ  

 

226 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

α) Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

Έως: ΤΟΥΡΛΟΥΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ  

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 24 από 36 
 

227 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΒΑΤΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΨΕΛΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΒΑΤΙΟΥ  

 

228 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΙΣΤΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΕΡΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Έως: ΨΕΛΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: SCHUTZE FRITZ 

 Έως: SCHUTZE FRITZ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΙΣΤΡΙΟΥ 

 

229 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

Από: ΑΓΚΑ ΞΕΝΗ 

 Έως: ΜΗΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

 

230 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

α) Από: ΜΙΑΡΗ ΑΜΑΡΑΝΤΗ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 Έως: ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί 

 Από: HJORTH-ZAGORIANOS 

ANNE-BRIGITTE Έως: 

ZAGORIANOS TINA-JOHANNA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

 

231 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΛΑΧΑΝΙΑΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

 Έως: ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΑΧΑΝΙΑΣ 

 

232 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 

Ε.Δ. 

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ 

 

233 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ 

Από: ΑΣΠΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

 Έως: ΨΕΛΛΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ 

 

234 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΝΤΑ ΑΜΑΛΙΑ 

 Έως: ΖΕΡΕΜΕ ΕΛΕΝΗ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

 

235 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΖΙΑΚΗ ΙΣΑΜΠΕΛ 

 Έως: ΚΟΠΡΕΝΤΣΑ ΡΕΝΑΤΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

 

236 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΚΟΡΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 

 Έως: ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

 

237 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: 

ΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

 

238 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΠΑΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΤΟΥΦΕΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 25 από 36 
 

239 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

α) Από: ΤΡΑΚΑΛΑ ΑΝΝΑ  

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  
Από: ANTONIOU ANTONIOS 

Έως: VERMEULEN MAGGIE-

ALICE-CYREL 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

 

240 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΔΑΜΑΤΡΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

 Έως: ΒΙΡΒΙΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: KODAKOS ELISABETH 

Έως: KODAKOS ELISABETH 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΜΑΤΡΙΑΣ  
8030 

241 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

α) Από: ΑΓΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΧΑΡΙΣ 

 Έως: ΨΕΥΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
8008, 8010, 

8002 

242 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΝΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΚΙΟΥΚΙΟΥΚΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

17900 

243 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

Από: ΚΛΕΙΣΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

17650, 18203 

244 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

α) Από: ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

 Έως: ΧΑΒΕΛΕ ΗΛΙΑΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: RUSEVA ROSITSA 

 Έως: RUSEVA ROSITSA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

 

245 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΚΑΛΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Αστυνομικό 

Τμήμα 

Αερολιμένα 

Ρόδου 

246 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

 

247 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

Από: ΜΟΤΣΙΑ ΛΑΟΥΡΑ  

Έως: ΣΕΙΡΗΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 26 από 36 
 

248 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

α) Από: ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Έως: ΨΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΚΑΜΠΛΙΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Έως: ΤΣΙΒΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 

 γ) Κοινοτικοί 
 Από: MEKERESHKA VIOLETA 

Έως: STEFANOVA DANIELA 

STOYANOVA 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

 

249 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΝΕΣΕΛΝΤ 

Έως: ΚΟΡΜΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

8035, 8020 

250 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

Από: ΚΟΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΠΑΡΣΩΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

8009 

251 
Ρόδου / 

Πεταλούδων 
Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

α) Από: ΠΑΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ  

Έως: ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: CUXART ELISA 

 Έως: SAROUKOU HANSEN 

SARLOTTE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

 

252 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΑΡΣΣΟΝ ΜΑΡΓΑΡΕΤΑ 

Έως: ΒΕΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ 

 BLUE STAR 

CHIOS, ΚΛ 

ΡΟΔΟΥ - ΠΛΣ 

168  

253 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΔΕΤΣΗ ΘΕΜΕΛΙΝΑ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ 

ΣΟΥΔΑ ΙΙ,  

ΚΑΠΤΑΙΝ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΙ, 

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. 

ΠΕΙΡΑΙΑ, BLUE 

CARRIER II, "ΑΓ. 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ"   

254 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΑΖΟΥΛΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΣΤΕΡ  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ 

12027, 12082 

255 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΘΟΠΟΥΛΗΣ ΘΕΜΕΛΗΣ 

Έως: ΚΑΤΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΣΤΕΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ 

 

256 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΟΥΦΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

 

257 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΜΥΡΙΑΛΛΗ ΣΥΛΒΙΑ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 27 από 36 
 

258 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΝΑΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

Έως: ΣΙΦΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΜΠΛΙΑΤΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

 

259 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Έως: ΨΑΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: BERLA CRISTIANA 

ELEONORA 

 Έως: VAN BASTEN BATEBURG 

LILIANE CICILIA MARI 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

 

260 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΑ 

 Έως: ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ)  

Κεντρικό 

Λιμεναρχείο 

Ρόδου, 8η 

Περιφερειακή 

Διοίκηση 

Λιμενικού 

Σώματος-

Ελληνικής 

Ακτοφυλακής 

261 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΓΙΑΓΟΥΑΛ ΝΙΤΣΑ 

 Έως: ΙΩΣΗΦΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

Αστυνομικό 

Τμήμα Ρόδου, 

Τμήμα 

Τουριστικής 

Αστυνομίας 

Ρόδου  

262 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

Υποδ/νση 

Ασφαλείας 

Ρόδου 

263 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΚΟΒΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 
(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

Τμήμα Τροχαίας 

Ρόδου 

264 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ 

ΕΞΑΡΧΕΝΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

Πυροσβεστικό 

Σώμα Ρόδου, Α' 

Δ/νση 

Αστυνομίας 

Δωδ/σου/Επιτε

λείο, Τμήμα 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 28 από 36 
 

Διαχείρισης 

Μετανάστευσης 

Ρόδου 

265 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΜΑΝΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 Έως: ΜΠΕΤΣΙΑΛΗ ΣΑΒΒΑΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

8032 

266 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΜΠΙΚΟΒ ΙΒΑΝ 

 Έως: ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες  

Από: ΔΟΥΔΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΚΟΥΚΟΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

 

267 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΠΑΠΟΡΙΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΣΙΩΠΗ ΜΑΡΙΝΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΚΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

 

268 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 Έως: ΤΥΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

Έως: ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

 

269 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΥΜΕΡΛΛΙΟΥ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 

 Έως: ΨΥΜΑΤΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΣΚΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ALMEKINDERS ANNE-
MARIJKE 

 Έως: YANKOVA 

CHASAPOPOULOU MARIYANA 

ENCHENA 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

 

270 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΦ 

 Έως: ΓΛΥΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

271 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΓΟΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗ ΜΙΚΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 29 από 36 
 

272 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΛΑΧΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

273 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΛΕΒΑΝΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Έως: ΜΙΤΤΟΝ ΜΑΡΤΙΝ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

274 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

275 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΙΡΕΝ 

 Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

276 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΠΥΡΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

277 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΡΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΤΕΤΙΚ ΧΙΤΜΕΤ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΜΑΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

278 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΜΑΛΑΜΑ ΑΓΑΠΗ 

 Έως: ΧΛΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ASENOVA ELIZABET 
 Έως: ZHELEVA NEDYALKA 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

 

279 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΔΑΦΝΗ 
 Έως: ΓΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

280 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΓΕΝΗΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ 

Έως: ΖΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΣΕΛΤΖΟΥΚ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 30 από 36 
 

281 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΖΑΝΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

282 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΚΟΥΚΟΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

283 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΟΥΛΗ ΖΩΗ 

 Έως: ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

284 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΜΟΣΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

285 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΠΑΛΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -

ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

 

286 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΑΜΠΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Έως: ΠΛΙΩΤΑΣ ΦΙΛΗΜΩΝ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -

ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

 

287 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΠΟΓΓΑ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

 Έως: ΚΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

288 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΣΤΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΦΑΦΑ ΑΛΜΠΑΝΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΝΤΕΡΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΠΛΑΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

289 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΦΕΛΕΓΚΑΚΗ 

ΑΡΓΥΡΕΝΙΑ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΠΟΘΟΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: DAUDZIS SEYDJAN 

 Έως: ZITTERO SOTIRIA 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

290 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΑΒΑΚΟΒΑ ΑΝΕΤΑ 

 Έως: ΑΥΓΟΥΣΤΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 
8013 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 31 από 36 
 

291 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΦΑΝΤΕΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 
 

292 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΓΙΑΚΑΙ ΔΗΜΗΤΕΡ 

 Έως: ΔΙΑΚΟΝΙΚΟΛΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

293 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΔΙΑΚΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ  

Έως: ΘΑΡΡΕΝΑΚΗ ΒΕΡΑ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

294 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

295 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

 Έως: ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

296 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΚΙΑΖΗΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΖΕΙΝΕΠ 

 Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

297 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΟΥΦΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΛΙΤΣΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ, 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

 

298 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΜΑΡΚΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ, 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

 

299 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΜΠΑΛΙ ΝΤΑΝΙΕΛ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

300 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΠΑΛΛ ΕΛΕΙΝ 
 Έως: ΝΥΣΤΑΖΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

301 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

302 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΓΑΠΗ 

 Έως: ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 32 από 36 
 

303 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΟΝ ΝΟΜΙΚΗ 

 Έως: ΣΕΛΜΑΝΙ ΚΛΑΙΝΤΙ 
4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

304 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΣΩΤΡΙΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

305 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΤΑΓΙΕΧ ΝΑΤΑΛΙΑ 

 Έως: ΤΣΙΜΠΡΙΚΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

 

306 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΤΣΙΝΓΚΗΡ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΠΑΝΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

 

307 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ANTONIOU ANTONAKIS 

 Έως: ZOUROUDI PIA 

ANNELISE HOJFELD 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

 

308 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΝΤΑ 

 Έως: ΒΥΡΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

309 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΓΑΒΡΙΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΔΡΑΠΑΝΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

310 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΚΑΠΠΟΥ ΜΑΓΔΑ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 33 από 36 
 

311 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΡΑ ΤΕΡΕΖΑ  

Έως: ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

312 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 Έως: ΜΑΜΑΛΙΓΚΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

313 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΜΠΛΛΟΚΟΥ ΕΜΙΛΙΑΝΟ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

314 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΜΠΟΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 

ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

 

315 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΗΣ 

 Έως: ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 

 Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

316 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΣΑΠΟΥΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 Έως: ΣΤΥΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΛΛΗ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

317 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΣΥΓΑΜΒΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 Έως: ΤΣΙΓΚΟΥΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΚΟΥΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

 

318 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΤΣΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 Έως: ΧΑΣΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

 Έως: ΤΟΤΟΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

319 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

α) Από: ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΤΣΑΒΔΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: BAIER KARIN ELFRIEDE 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 34 από 36 
 

Έως: YANKULOV VICHO 

320 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 

Από: ΑΒΔΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 Έως: ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

Λιμεναρχείο 

Σύμης 

321 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΖΓΟΥΡΟΥΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Έως: ΚΑΨΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

Αστυνομικό 

Τμήμα Σύμης 

322 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 

Από: ΚΕΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΛΑΧΑΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

ΣΕΜΠΕΚΟ,  

ΣΕΜΠΕΚΟ ΙΙ 

323 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΛΕΒΕΝΤΕΡΗ ΑΛΕΜΙΝΑ 

Έως: ΜΟΣΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 
(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

 

324 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΜΟΣΧΟΒΗ ΑΛΕΜΙΝΑ 
Έως: ΠΕΤΡΟΥ ΥΠΑΚΟΗ 

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 
8007 α+β 

325 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 

Από: ΠΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΤΣΑΚΚΙΡΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 
 

326 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 

α) Από: ΤΣΑΟΥΣΕΛΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

Έως: ΨΥΧΑ ΑΣΤΕΡΟΠΗ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΧΙΩΝΗ ΝΙΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: ALBINI MARCO 

 Έως: ZINGALI ANTONELLA 

CARLA MARIA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟ) 

 

327 Τήλου / Τήλου 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 β) Ετεροδημότες 

 Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

 Έως: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί  

Από: ALVARES ALESSANDRO 

Έως: YORDANOVA VANYA 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΛΟΥ 

– ΜΕΓΑΛΟ ΧΩΡΙΟ 

8027 

328 Τήλου / Τήλου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες  

Από: ΔΡΑΚΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΔΡΑΚΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
Λιμενικός 

Σταθμός Τήλου, 

Αστυνομικός 

Σταθμός Τήλου   

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 35 από 36 
 

Από: BIAMONTI GIOVANNA 

Έως: ZEBRI LAURA 

329 Χάλκης / Χάλκης Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΗΣ 
Λιμενικός 

Σταθμός 

Χάλκης, 

Αστυνομικός 

Σταθμός 

Χάλκης,   8028 

330 Χάλκης / Χάλκης Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ 

α) Από: ΜΕΝΟΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΜΑΤΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΑΔΙΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Έως: ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 γ) Κοινοτικοί 

 Από: AKAMENSKA - SIRAKOVA 

RUMYANA 

 Έως: SIRAKOV VENTSISLAV 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΣ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ 
 

331 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 69 

ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ Π.Δ.  26/2012 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ 

ΚΩ 

  

Σωφρονιστικό 

Κατάστημα Κω, 

Αστυνομικό 

Τμήμα Κω 

 

             

                                                                                   Ο Χωρικός Αντιπεριφερειάρχης 

                                                                                                Δωδεκανήσου  

 

                                                                                  

                                                                                           Χρήστος Ευστρατίου 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Ευαγγελιστρίας 2, Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 

α. Δ/νση Εκλογών 

       e.atmatzidou@ypes.gr 

β. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

         mpylarinou@ypes.gr  

2. κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δωδ/σου 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45



Σελίδα 36 από 36 
 

3. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ρόδου & 

Κω 
4. κ. Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Ρόδου 

5. κ.κ. Ειρηνοδίκες Νομού Δωδεκανήσου 
6. α. Α’ Αστυνομική Δ/νση Δωδεκανήσου-Ρόδος 

β. Β’ Αστυνομική Δ/νση Δωδεκανήσου-Κως 

7. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

Πλ. Ελευθερίας, Ρόδος 

8. κ.κ. Προέδρους Δικηγ. Συλλόγων Ρόδου & Κω 

9. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νομού 
Δωδεκανήσου 

10. κ.κ. Δημάρχους Νομού Δωδεκανήσου 

11. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

      άπαντων των Εκλογικών Τμημάτων Νομού 

Δωδεκανήσου    

12. 95 & 80 ΑΔΤΕ  

13. Πυροσβεστική Υπηρεσία 
14. 8η Περιφερειακή Διοίκηση Λ.Σ.-el.akt. 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου 

2. Γραφείο Χωρικού Αντιπεριφερειάρχη  Δωδεκανήσου 

3. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα ΠΝΑΙ  

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΙΨΩ7ΛΞ-Ρ45


		2024-05-16T16:19:24+0300
	Athens


		2024-05-17T07:43:43+0300


	



